Ofício n° 767 /2022                           Tangará, 26 de agosto de 2022

Ao Departamento de Licitação e Compras

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer, para o bom

andamento das atividades, vem através deste solicitar ao Departamento de Licitação da

Prefeitura Municipal retificação no descritivo do item 01 do Credenciamento nº 07

Processo nº 123, tendo a necessidade de veículos para transporte escolar será reduzido o

número de bancos visando aumentar o número de empresas que possam atender a

demanda do município.

Lia-se:

VIAGEM COM ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LUGARES, PARA

TRASPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL, COM BANCO ESTOFADO PARA

VIAGENS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, CUMPRINDO COM TODAS

AS EXIGÊNCIAS DO DETER E ANTT RESPECTIVAMENTE.

Lê-se:

VIAGEM COM ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 24 LUGARES, PARA

TRASPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL, COM BANCO ESTOFADO PARA

VIAGENS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, CUMPRINDO COM TODAS

AS EXIGÊNCIAS DO DETER E ANTT RESPECTIVAMENTE.

Atenciosamente,

Luciana Fátima dos Santos

Secretária de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

uc
ia

na
 F

at
im

a
do

s
S

an
to

s.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/5

91
cc

d7
a-

4d
90

-4
97

6-
ae

b4
-8

a6
a7

c5
4a

c7
1.

Assinado eletronicamente por:
* Luciana Fatima dos Santos (***.405.539-**)
   em 26/08/2022 17:06:34 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/591ccd7a-4d90-4976-aeb4-8a6a7c54ac71

		2022-08-29T13:32:53-0300